
乐昌市三溪镇入省通道乡村振兴示范带项目施工招标补充公

告

各潜在投标人：

乐昌市三溪镇入省通道乡村振兴示范带项目施工招标已于 2025 年 9 月 29

日 18 时 00 分在广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关

市）公开发布招标公告，现对招标控制价、工程量清单及图纸进行补充,具体内

容如下：

一、本项目招标控制价、工程量清单及图纸的补充：

1、本招标项目招标控制价为人民币（大写）：贰仟叁佰叁拾玖万零贰拾伍

元壹角壹分（￥23390025.11 元）。其中绿色施工安全防护措施费不得低于人民

币（大写）叁佰肆拾叁万伍仟叁佰陆拾玖元叁角肆分（￥3435369.34 元）；暂

列金为￥585000.00 元。

序

号
单位工程名称 金额(元)

其 中

暂估价

（元）

绿色施工安全防

护措施费

（元）

1
三溪镇示范带车头园村

委会
7913027.93 1324950.52

2
三溪镇示范带大坪头村

村委会
5924659.81 1047042.56

3
三溪镇示范带石村村委

会
3988004.69 707213.51

4 烤烟房工程 844702.81 62627.53

5 入镇通道沿线 823470.33 41757.79

6 钢结构厂房 674663.44 53449.67

7 河岸整治 115696.54 547.46

8 生态停车场 396403.28 24388.44

9 三溪镇农村泥砖房拆除 101415.78 0.00

10 照明路灯 49365.46 1252.38



11 村庄安全整治 1973615.06 172139.49

12 暂列金额 585000.00 0.00

13 合计 23390025.11 3435369.34

2、本项目工程量清单及图纸电子版已上传至公告附件，请各潜在投标人自

行下载。

二、投标保证担保及投标保证保险有效期的相关说明：如潜在投标人在

2025 年 9 月 29 日（即获取招标文件之日起）至本条公告发布之日（含补充公

告发布当日）期间已开具保函或保单的，均视为有效。招标公告、招标文件中涉

及到以上内容的均作相应调整，其他内容不变。本补充通知作为招标文件的一部

分，凡招标文件等资料与本补充通知不一致之处，以本补充通知为准。

三、如招标公告或招标文件涉及以上内容的，均作调整，本公告作为招标

文件的一部分，凡招标公告、招标文件与本公告不一致之处，以本公告为准。

特此通知，带来不便，敬请谅解。

招标人：乐昌市三溪镇人民政府

招标代理机构：韶关市北桓工程咨询有限公司

2025 年 9 月 30 日


		2025-09-30T14:42:36+0800
	{"DiskID":"4E8C717C27A543A6D05061FA03857677354FC3A73F23A70958B2698C8E212732","IP":"192.168.1.10","MAC":"58:11:22:08:BA:37"}


		2025-09-30T14:57:56+0800
	signature info(version:5.56.18)




